
  

 

Tid : Torsdag 29.oktober 

Sted : Det Norske Teatret 

             
 
Emne : UTSTILLER/STAND på Max Marketing Mix 
             
 
 
KLART VI KAN – gjøre deg synlig! 
 

Vi inviterer deg til å bli utstiller på Max Marketing Mix 2009. En fantastisk mulighet til å 
eksponere din bedrift mot flere hundre markedsførere og beslutningstagere som trekkes 
til arrangementet på grunn av det spennende og aktuelle konferanseprogrammet. 
 

David Plouffe, leder for president Barack Obamas vellykkede og 
banebrytende valgkampanje, holder åpningsforedraget. 
 

Store deler av MMM 09 omhandler hvordan sosiale medier kan brukes som 
dialogverktøy og hvilke muligheter som ligger der for den som er modig og 
oppfinnsom nok på nye plattformer. Vi vet at RBK (Rosenborg), 
Slankeklubber, Hank von Helvete, Kari Slottsveen, Nils Petter Norskar og 
Sony Ericsson er blant det som trekker de personene DU ønsker å treffe! 

 
Vi er rause med utstillerplassene i år og er fleksible med hensyn til arealet du 
ønsker. Bring, Strålfors, Cognito m.fl. vil gjøre seg synlig. Du bør også! 
 
 
BENYTT SJANSEN 
 
Utstillerpakken får du for bare kr 20.000,- og inkluderer: 
 

 Utstillerplass på et areal vi blir enige om - se skisse neste side 

 To fribilletter til konferansen på dagtid - verdi opptil kr 11.000 

 Materiell i ”Velkommen-bag’en” til alle deltagere 

 Logo-eksponering diverse flater 

 
Vi oppfordrer ustillerne til å ha aktiviteter og/eller konkurranser med premier. Trekninger 
kan vi arrangere i plenum ved slutten av siste foredrag (Kjetil Rolness alias Jens Pikenes) 
– noe som gir ekstra stor oppmerksomhet. 
 
 
DET NORSKE TEATRET er en flott ramme til din bedrift 
 

 Utstillermiljøet er ”midt i smørøyet” for alt som skjer! 

o Ved hovedsalens innganger til foredragene (se skisse) 

o Ved pausearealet der hvor kaffe-/teserveringen foregår 

o Hvor ta-med-lunsjen serveres 

 Ta kontakt – så lager vi en utstillerpakke tilpasset dine behov og ønsker. 

 
 
Oversikt utstillerområde på neste side.  
 

 



  

 
 
 
 
 
 
Kontaktinformasjon for bestilling, plassering, spørsmål m.m.: 
 

# Morten Willumsen  # Mob: 911 12 911  # Mail: mw@cognito.no
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Det Norske Teatret – foaje 2.etg
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Ta kontakt for avtale! 
 
 
 
 
 
 
Med vennlig hilsen 
Morten Willumsen
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